INSCRIPCIÓN y RESERVA DE VACANTE 

ESTUDIOS DE INGLÉS EN 
 AUSTRALIA, IRLANDA, NUEVA ZELANDA 

HOLA !!  

El proceso de la inscripción (reserva de vacante en el instituto que has elegido) es de $ 
150.000 (ciento cincuenta mil pesos chilenos) que puede ser pagado mediante 
transferencia electrónica a la cuenta bancaria chilena de VIVO INGLÉS SpA. (adjunto 
encontrarás información de la cuenta bancaria chilena de VIVO INGLÉS SpA). 

Si quieres pagar la inscripción (reserva de vacante en el instituto que has elegido) con